
 
 
 
 
 
 
 

 
In behandeling bij de heer A. de Ronde telefoonnummer 
Team Bijzondere Wetten, Bouw- & Woningtoezicht 010-248 4000 

 

Nr. ovxid-4753 

 

OMGEVINGSVERGUNNING 
 
 
Burgemeester en wethouders van Vlaardingen; 
 
beschikkende op de op 3 januari 2018 ingekomen aanvraag voor een omgevingsvergunning: 
met betrekking tot: 
- Aanleggen (Art. 2.1 lid 1b Wabo) 
 
- Van : Recreatieschap Midden Delfland 

t.a.v. Dhr. C.F.T. Opstal 
Overschieseweg 204 
3112 NB  SCHIEDAM 

- voor : aanleggen ruiterpaden en uitbreiden parkeerplaatsen 
- locatie : Woudweg Holyweg Broekpolder Zuidbuurt 
 
overwegende, 
 
dat de beslistermijn van deze aanvraag met toepassing van artikel 3.9, lid 2 van de Wabo 
eenmalig is verlengd met 6 weken; 

 
dat de aanvraag betrekking heeft op het aanleggen van ruiterpaden en ruitersporen en het 
uitbreiden van een parkeerplaats; 
 
dat deze gelegen zijn in meerdere bestemmingsplannen, te weten: 

- Bestemmingsplan “Abtswoude” met de bestemming “Recreatieve doeleinden”; 
- Bestemmingsplan “Broekpolder” met deels de bestemmingen “Recreatieve 

doeleinden extensief” en deels “Recreatieve doeleinden intensief”; 
- Bestemmingsplan “Buitengebied West” met de bestemming “Recreatie-2” en sub-

bestemming “Waarde-Archeologie 2”;  
 
dat het aanleggen van de ruiterpaden en ruitersporen en het uitbreiden van de parkeerplaats 
in overeenstemming is met elk van de hiervoor genoemde bestemmingsplannen; 

 
dat er tegen uitvoering van het ingediende plan geen bezwaar bestaat; 
 
gelet op de desbetreffende bepalingen van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht,  
de Regeling omgevingsrecht, de Bouwverordening en het Bouwbesluit; 
 
b e s l u i t e n: 
 
aan geadresseerde: 
 
de gevraagde vergunning te verlenen, overeenkomstig de hierbij gevoegde aanvraag; 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
In behandeling bij de heer A. de Ronde telefoonnummer 
Team Bijzondere Wetten, Bouw- & Woningtoezicht 010-248 4000 

 

Vlaardingen, 26 maart 2018 
 
 
Namens burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 
 
 
 
b.a. 
 
  

 
A.H. van Zetten  
teammanager Bijzondere Wetten, Bouw- & Woningtoezicht 
 
 
 
 
 
Bezwaarclausule 
Tegen het besluit kan binnen zes weken na bekendmaking bezwaar worden aangetekend. 
Het bezwaarschrift kan worden ingediend bij burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 
Postbus 1002, 3130 EB Vlaardingen. Van de vergunning mag pas gebruik worden gemaakt 
na afloop van de bezwaartermijn indien gedurende de bezwaartermijn geen bezwaarschrift is 
ingediend of voorlopige voorziening is aangevraagd. Indien een bezwaarschrift is ingediend 
mag pas gebruik worden gemaakt van de vergunning één week nadat op het bezwaar is 
beslist. 



 
 
 
 
 
 
 

 
In behandeling bij de heer A. de Ronde telefoonnummer 
Team Bijzondere Wetten, Bouw- & Woningtoezicht 010-248 4000 

 

 

FORMULIER GEREEDMELDING 
 
Bouwverordening Vlaardingen, 
Artikel 4.12, leden 4 en 5; 
Registratienr:/vld/ 
Intern nr OVX : ovxid-4753 
 
Intern nr. bwt : 90445 \ 90446 
Dossiernr. : 1830 
 
Aan: Hoofd Stedelijke Ontwikkeling  
 van de gemeente Vlaardingen, 
 
 
Indienen bij: Gemeente Vlaardingen 
  Stedelijke Ontwikkeling 
  Teammanager Bijzondere Wetten, Bouw- & Woningtoezicht 
  Postbus 1002 
  3130 EB  Vlaardingen 
 
In te vullen door de aanvrager: 
De werkzaamheden bestaande uit aanleggen ruiterpaden en uitbreiden parkeerplaatsen op 
de locatie Woudweg Holyweg Broekpolder Zuidbuurt. 
 
zijn gereedgekomen op (datum): ___________________ 
 
 
 
 
Ondertekening: 
 
Opdrachtgever bouwproject:   Eventuele gemachtigde: 
 
 
 
 
 
 
Plaats _______________   Plaats _______________ 
 
Datum _______________   Datum _______________ 
 
N.B. Indien een handtekening namens een rechtspersoon is gezet, a.u.b. de naam van de 
ondertekenaar (in blokletters) en zijn hoedanigheid bij die rechtspersoon vermelden (bijv. J. 
Jansen, voorzitter schoolbestuur). 


